
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 336590-2011 z dnia 2011-10-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zabrze

Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń medycznych na potrzeby Oddziału Neonatologicznego: 1

szt. fabrycznie nowego, wyprodukowanego w roku 2011 respiratora (CPV-331574000-9), 1 szt. fabrycznie

nowego, wyprodukowanego w roku 2011...

Termin składania ofert: 2011-10-24

Numer ogłoszenia: 345530 - 2011; data zamieszczenia: 21.10.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 336590 - 2011 data 14.10.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o .o., ul. Zamkowa 4, 41-803 Zabrze, woj. śląskie, tel. 0-32 277 61 00,

fax. 0-32 271 73 11.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2).

W ogłoszeniu jest: Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: okres w dniach 42.

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: okres w dniach 42, z

wyj. pakietu 2 - inkubator, gdzie termin realizacji zamówienia wynosi osiem tygodni od daty zawarcia

umowy, jednakże dostawa nie może być zrealizowana później niż do 31 grudnia 2011r..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. nr 1.

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH - część 2 -

inkubator, pkt 3 - 42 dni.

W ogłoszeniu powinno być: Termin realizacji zamówienia wynosi osiem tygodni od daty zawarcia

umowy, jednakże dostawa nie może być zrealizowana później niż do 31 grudnia 2011r..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

24.10.2011 godzina 10:00, miejsce: ul. Zamkowa 4, 41-803 Zabrze, bud. Dyrekcji, parter, pok. 1.08..

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

lub ofert: 25.10.2011 godzina 10:00, miejsce: ul. Zamkowa 4, 41-803 Zabrze, bud. Dyrekcji, parter,

pok. 1.08..

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

1 z 2 2011-10-21 09:38



http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

2 z 2 2011-10-21 09:38


